АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2022г. № 4
     О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  26.12.2018 № 100 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.12.2018 № 100 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.4.1 приложения № 2 к постановлению слова «ИНН/ОГРН/КПП» заменить словами: «ИНН (при его наличии)/ОГРН/КПП».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                            И.Н.Кривых